Управление образования Администрации

Любинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 07.11.2024 г.         №364

О проведении итогового сочинения (изложения)

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования Омской области № 76

от 20.10.2017 года «Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения

(изложения)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

1.1 создать условия и обеспечить соблюдение порядка проведения

итогового сочинения (изложения);

1.2 обеспечить проведение итогового сочинения (изложения) в 2024-2025

учебном году в установленные сроки;

2. назначить ответственным за проведение итогового сочинения (изложения)

ведущего специалиста Управления образования Е.П. Тютереву;

3. утвердить состав муниципальной экспертной комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения) (приложение 1);

4. контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

Управления образования Е.П. Тютереву.

Заместитель Главы Любинского

муниципального района,

начальник Управления образования     Е.Б. Тумашова

С приказом ознакомлена

   Е.П. Тютерева

http://ege55.ru/wp-content/uploads/2014/02/Prikaz_N_1400_ot_26.12.2013_g_Poryadok_provedeniya_GIA-11.pdf
http://ege55.ru/wp-content/uploads/2014/02/Prikaz_N_1400_ot_26.12.2013_g_Poryadok_provedeniya_GIA-11.pdf
http://ege55.ru/wp-content/uploads/2014/02/Prikaz_N_1400_ot_26.12.2013_g_Poryadok_provedeniya_GIA-11.pdf

                                                                                                   Приложение 1

Состав муниципальной экспертной комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)

1. Пашукова И.А., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Любинская СОШ № 1»

2. Чебакова Т.И., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Любинская СОШ № 1»

3. Власова К.А., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Любинская СОШ № 2»

4. Северинова Е.А, учитель русского языка и литературы МБОУ

«Северо-Любинская СОШ»

5. Пашина О.Г., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Алексеевская СОШ»

6. Лыжина Л.А., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Боголюбовская СОШ»

7. Павличенко Т.В., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Большаковская СОШ»

8. Вох Н.И., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Замелетеновская СОШ»

9. Климова О.В., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Камышловская СОШ»

10. Карпинская И.И., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Красноярская СОШ»

11. Подунаева Л.Л., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Красноярская СОШ»

12. Стародед Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Любино-

Малоросская СОШ»

13. Романцова И.В., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Мокшинская СОШ»

14. Трифонова Н.А., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Любинская СОШ №2»

15. Ускова Н.В., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Новокиевская СОШ»

16. Сметанюк Н.Г., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Пролетарская СОШ»

17. Попрушко В.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Северо-Любинская СОШ»

18. Якоб С.И., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Тавричанская СОШ»

19. Нугманова М.Б., учитель русского языка и литературы МБОУ «Увало-

Ядринская СОШ»

20. Егерь Н.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «Центрально-

Любинская СОШ»

21. Кузменко С.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ

«Центрально-Любинская СОШ»

		2024-11-07T11:17:44+0600
	Тумашова Елена Борисовна